～ 記 入 例 ～
（様式第１号）
                            平成○○年 ○月 ○日

  板倉町長  様

                申請者 住  所  板倉町板倉２０６７

 団体名   渡良瀬子ども会育成会
                        代表者名     利根川 太 郎 印
                        連絡先電話番号 ８２－１２３４

資源ごみ集団回収助成金交付申請書

 資源ごみ集団回収助成金の交付を受けたいので、板倉町資源ごみ集団回収助成金交付要

綱第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

  １．交付申請額  金 １５,６００ 円也（合計金額のうち１００円未満切り捨て）

  ２．資源ごみ回収量及び売却価格

種  別  数     量  助成金単価          助成金額
古紙類     １,１００㎏    ５円／  ㎏          ５,５００円
布 類           ㎏  １０円／  ㎏               円
アルミ類        ５００㎏  ２０円／  ㎏        １０,０００円
ビン類         ３０本    ５円／  本             １５０円
合  計          １５,６５０円

  ３．添付書類  回収業者の仕切伝票等及び口座振込の通帳コピー

  ４．助成金の振込み先
                                     銀  行               支店
    ・金融機関名       板 倉     農  協       板倉西   支所
                                     信用金庫               支店

      ・口座の種類     当座  普通  総合
      ・口座番号   ０１２３４５６
        （フリガナ） ﾜﾀﾗｾｺﾄﾞﾓｶｲｲｸｾｲｶｲ ｶｲｹｲ ｸﾞﾝﾏ ｼﾞﾛｳ
      ・口座の名義人 渡良瀬子ども会育成会 会計 群馬次郎
        （団体名）

各種別ごとの助成

金額の合計を記入

してください

新聞、雑誌、牛乳パック、ダンボールの回

収量の合計（㎏）をご記入ください

助成金の合計のうち、１００

円未満を切り捨てた額をご

記入ください。

はんこを忘れずに

押してください